令和 2 年 12 月吉日

お客様各位

株式会社セントラル医学検査研究所

〒310-0826  水戸市渋井町 682-24

｢食品･環境衛生関連検査｣年末･年始検査受付日のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます｡また､平素はひとかたならぬお引き立

てを賜わり厚く御礼申し上げます。

 さて､年末年始休業（令和 2 年 12 月 30 日～令和 3 年 1 月 3 日）に伴う休業前最終受付日を下

記の通りとさせていただきます。

 今後とも変わらぬご愛顧のほど､よろしくお願い申し上げます｡

敬白

記

休業期間  令和 2 年 12 月 30 日（水）～令和 3 年 1 月 3 日（日）

【注意点】

※ 検査項目、試料種別、検査方法により年内にご報告できない場合がありますので、

予めお問い合わせ下さい。

※ 「年内報告可能な最終受付日」以降の受付につきましては、翌年の検査開始となる場合があ

りますので、特に生もの等、腐敗や変性しやすい検体は予めお問い合わせ下さい。

【お問合せ先】

株式会社セントラル医学検査研究所 総合衛生事業部

TEL 029-291-7877  FAX 029-291-7056

検査項目
年内報告可能な

最終受付日
年内最終受付日 年始受付開始日

食品・環境微生物検査

12 月 21 日（月）

12月25日（金）

1 月 4 日（月）

拭き取り検査

スタンプ検査・落下菌検査

栄養成分検査（カロリー検査を含む）

水質検査

レジオネラ属菌培養 12 月 14 日（月）

異物検査 12 月 18 日(金)

残留農薬検査 12 月 16 日（水）

放射能検査

12 月 22 日（火） 保菌検査

12月28日（月） 尿・ギョウ虫検査

便ノロウイルス（PCR 法） 12 月 25 日（金）